Gentswinckel anderzijds, (3) een stuk heide, in Aarle, tussen voornoemde Henricus Mersman enerzijds en Willelmus van Crieckenbeke anderzijds, reeds belast met de cijns aan de heer van Helmond.

Willelmus filius quondam Henrici Lijsbetten (dg: de A) soen de Arle hereditarie vendidit Henrico filio Henrici Mersman hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et supra hereditatem infrascriptam tradendam ex tribus peciis (dg: terre) prati sitis in parochia de Arle ad locum dictum op Stripe in loco dicto (dg: dicto) Molenbroec quondam Johannis van den Scoer quarum una inter hereditatem (dg: dicti Henrici Mersman) Godefridi van den Scoer ex utroque latere et altera inter hereditatem dicti Godefridi van den Scoer ex uno et inter hereditatem (dg: H) dicti Henrici Mersman ex alio et tertia inter hereditatem Godefridi van den Scoer ex uno et inter hereditatem Lamberti de Genswinckel ex alio latere sunt situate atque ex quodam agro terre sito in dicta parochia inter hereditatem dicti Godefridi van der Scoer ex uno et inter hereditatem dicti Lamberti de Gentswinckel ex alio atque ex pecia terre mercialis sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Henrici Mersman ex uno et inter hereditatem Willelmi de Crieckenbeke ex alio (dg: s) ut dicebat (dg: h) promittens super omnia warandiam et obligationem aliam deponere excepto censu (?dg: -bus) domino de Helmont exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Groij et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 435r 05 ma 30-06-1399.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (zo 02-02-1399), met 68 nieuwe Gelderse gulden of de waarde zoals die nu in de beurs gaan, met eventuele achterstallige termijnen en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Rodolphus van der H....., Theodericus Loet en Arnoldus van Loet.

A.

Et poterit (dg: redimere) redimere ad spacium quatuor annorum a festo purificationis proxime preterito sine medio sequentium semper dictis quatuor! durantibus cum sexaginta octo novis Gelre gulden seu valorem quales nunc ad presens currunt ad bursam et cum arrestadiis et cum paccione anni redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus ?presentibus dictis scabinis Rodolpho van der H..... Theoderico Loet #Arnoldo de Loet# datum ut supra hora vesperarum.

BP 1181 p 435r 06 ma 30-06-1399.

Bruijstinus zvw Willelmus van Hamvelt droeg over aan zijn broer Albertus van Creijtenborch zvw voornoemde Willelmus van Hamvelt 4/7 deel in een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Veghel, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Brake, in Veghel, tussen Willelmus van Zoemeren enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd Smeijts Brake. Voornoemde Bruijstinus had deze vier 1/7 delen als volgt verkregen, (1) 1/7 deel, dat aan Johannes Rademaker nzv hr Arnoldus gnd uter Hagen priester en zijn vrouw Ermgardis dvw voornoemde Willelmus van Hamvelt gekomen was na overlijden van Willelmus zvw voornoemde Willelmus van Hamvelt, door wijlen voornoemde Willelmus verwekt bij zijn laatste vrouw Ghisella, had hij verworven van voornoemde Johannes Rademaker, (2) 1/7 deel van Willelmus van Bardwijn ev Truda dvw voornoemde Willelmus van Hamvelt, (3) 1/7 deel van Arnoldus gnd Bossche ev Metta, (4) het vierde 1/7 deel was aan voornoemde Bruijstinus gekomen na overlijden van zijn voornoemde broer Willelmus zvw Willelmus van Hamvelt.

Bruijstinus filius quondam Willelmi de Hamvelt #(dg: de) quatuor septimas partes ad se spectantes in# hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Vechel solvenda hereditarie purificationis ex quadam pecia

terre dicta die Brake sita in parochia de Vechel inter hereditatem Willelmi de Zoemeren ex uno et inter communitatem ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dictam Smeijts Brake de (dg: qua paccione dictus) #quibus quatuor septimis partibus dictus# Bruijstinus septimam partem Johanni Rademaker filio naturali domini Arnoldi dicti uter Hagen presbitri et Ermgardi sue uxori filie (dg: quondam W) dicti quondam Willelmi de Hamvelt de morte quondam Willelmi filii dicti quondam Willelmi de Hamvelt ab eodem quondam Willelmo et Ghisella eius ultima uxore pariter geniti successione advolutam erga dictum Johannem Rademaker acquisiverat (dg: prout in litteris) et unam septimam partem erga Willelmum de Bardwijn maritum et tutorem legitimum Trude sue uxoris #filie dicti quondam Willelmi de Hamvelt {ondergeschreven: filie dicti quondam Willelmi de Hamvelt}# et unam septimam partem erga Arnoldum dictum Bossche maritum et tutorem legitimum Mette sue uxoris acquisiverat prout in litteris et de quibus (dg: sept) quatuor septimis partibus reliqua septima pars dicto Bruijstino de morte dicti quondam Willelmi #sui fratris# filii quondam Willelmi de Hamvelt successione est advoluta ut dicebat hereditarie supportavit Alberto de Creijtenborch suo fratri filio dicti quondam Willelmi de Hamvelt cum dictis litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 435r 07 ma 30-06-1399.

Gerardus zvw Petrus gnd Oer en Henricus Paweeter zv Henricus gnd Paeuweeter beloofden aan Andreas zv Willelmus Andries soen van Straten 13<sup>3</sup>/<sub>4</sub> Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Gerardus filius quondam Petri dicti Oer et Henricus (dg: Paeueter) Paweeter filius (dg: quo) Henrici dicti Paeuweeter promiserunt idnvisi super omnia Andree filio Willelmi Andries #soen# de Straten XIIII Gentsche nobel minus una quarta parte unius Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 435r 08 ma 30-06-1399.

Ghibo zvw Ghibo Roefs soen van Broegel verkocht aan Walterus van Zonne zvw Henricus Fijen soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis in Breugel te leveren, gaande uit een stuk land gnd die Bredeacker, in Breugel, tussen Johannes Hillen soen enerzijds en Walterus Belen soen anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Beke en met het andere eind aan een weg gnd die Pat, reeds belast met een cijns aan het klooster van Hodonc.